Packtisch 1450x750x900 mm
Artikel-Nr.: 7500461 | PT 1447/750/900 F 001

Technische Daten

Breite:

Tiefe:

Hohe:

Bildbeispiel, technische Anderungen vorbehalten.
Ohne Dekoration.

Nutzlast:

Gewicht:

300 kg
38 kg
1447 mm
750 mm

900 mm

Der mobile Packtisch ermdglicht das effiziente Organisieren und Sortieren von Verpackungsmaterialien. Der

mobile Packtisch unterstitzt zudem den flexiblen Transport von Waren innerhalb des Arbeitsbereichs.
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